cargos de provimento em comissão não integrantes das estruturas básica e complementar de

que trata o Anexo III do Decreto nº 10.218, de 2023:

I – tipo Assessoramento Superior, símbolo A4: 17 (dezessete); e

II – tipo Assessoramento Intermediário, símbolo A9: 161 (cento e sessenta e um).

Art. 8º Em decorrência do disposto nos arts. 6º e 7º deste Decreto, o Anexo III do

Decreto nº 10.218, de 2023, passa a vigorar com as alterações constantes do Anexo II  deste

Decreto.

Art. 9º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir